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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

88 

6 

4 

55 

77 

15 

27 

81 

90 

28 

7 

99 

2 

69 

25 

0 

57 

8 

21 

43 

33 

20 

5 

Name 

BETO MONTEIRO 

WELLINGTON CIRINO 

FELIPE GIAFFONE 

PAULO SALUSTIANO 

ANDRE MARQUES 

ROBERVAL ANDRADE 

FABIO FOGAÇA 

JOSE AUGUSTO DIAS 

GIULIANO LOSACCO 

DANILO DIRANI 

R DEBORA 

LUIZ LOPES 

VALMIR BENAVIDES 

EVANDRO CAMARGO 

JAIDSON ZINI 

DANILO ALAMINI 

FELIPE TOZZO 

RODRIGO PIMENTA 

DJALMA PIVETTA 

GLAUCO BARROS 

RODRIGO TABORDA 

PEDRO MUFFATO 

ADALBERTO JARDIM 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

1:42.262 

1:42.759 

1:42.796 

1:43.075 

1:43.267 

1:43.496 

1:44.459 

1:44.530 

1:44.575 

1:44.808 

1:45.306 

1:45.501 

1:45.667 

1:45.706 

1:45.742 

1:45.785 

1:45.907 

1:46.078 

1:46.220 

1:48.057 

1:48.865 

1:51.381 

2:03.433 

Diff 

0.497 

0.534 

0.813 

1.005 

1.234 

2.197 

2.268 

2.313 

2.546 

3.044 

3.239 

3.405 

3.444 

3.480 

3.523 

3.645 

3.816 

3.958 

5.795 

6.603 

9.119 

21.171 

Gap 

0.497 

0.037 

0.279 

0.192 

0.229 

0.963 

0.071 

0.045 

0.233 

0.498 

0.195 

0.166 

0.039 

0.036 

0.043 

0.122 

0.171 

0.142 

1.837 

0.808 

2.516 

12.052 

In Lap 

2 

2 

2 

11 

2 

9 

2 

3 

2 

7 

3 

11 

2 

10 

6 

15 

13 

8 

11 

12 

7 

2 

2 

S1 Best Tm 

27.056 

27.074 

27.014 

27.225 

27.067 

27.219 

27.256 

27.263 

27.539 

27.566 

27.809 

27.369 

27.632 

27.677 

27.541 

27.673 

27.765 

27.397 

27.549 

28.640 

28.233 

30.301 

32.281 

S2 Best Tm 

41.581 

41.867 

41.756 

41.639 

42.104 

42.103 

42.783 

42.198 

42.679 

42.709 

43.149 

42.665 

42.965 

43.003 

42.992 

42.912 

43.228 

43.471 

43.164 

43.711 

44.554 

45.115 

51.902 

S3 Best Tm 

33.625 

33.818 

34.026 

33.838 

34.096 

33.981 

34.331 

34.283 

34.357 

34.533 

34.277 

34.612 

34.907 

34.807 

34.744 

34.861 

34.529 

34.685 

35.208 

35.532 

35.682 

35.859 

39.250 

Laps 

5 

9 

13 

16 

16 

15 

5 

14 

5 

7 

16 

16 

12 

11 

14 

19 

17 

13 

17 

12 

12 

2 

2 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #81,55,99(3x),15,0(2x),90,43,8(2x),21(2x),88 
FUMAÇA BOX #15,7(2x),57,77,27,0,88 

Printed: 03/12/2021 15:39:07 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK - COPA SHELL HB20 

COPA TRUCK 

Treino 2 TRUCK 

Practice (50:00 Time) started at 14:45:07 

Autódromo Int de Curitiba 3,695 km 

03/12/2021 14:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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Comissário Desportivo
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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Comissário Desportivo
03/12/2021 15:45:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
03/12/2021 15:59:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
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